 Claus Bender Werkzeugbau GmbH & Co. KG
 Industriestraße 26 · D-35614 Aßlar
 Telefon: + 49 (0) 64 41 - 4 45 34 - 0
 Telefax: + 49 (0) 64 41 - 4 45 34 - 200
galvanisch belegte Diamantschleifstifte
zylindrisch – Schaft Ø = 6 mm, Länge = 60 mm
Verpackungseinheit = 10 Stück, Sonderformen und -geometrien auf Anfrage
Artikel-Nummer Ø Schaft Ø Kopf Kopflänge Länge Körnung
1A1S-0606-D030 6 6 7 60 D30
1A1S-0606-D046 6 6 7 60 D46
1A1S-0606-D064 6 6 7 60 D64
1A1S-0606-D091 6 6 7 60 D91
1A1S-0606-D126 6 6 7 60 D126
1A1S-0706-D030 6 7 8 60 D30
1A1S-0706-D046 6 7 8 60 D46
1A1S-0706-D064 6 7 8 60 D64
1A1S-0706-D091 6 7 8 60 D91
1A1S-0706-D126 6 7 8 60 D126
1A1S-0806-D030 6 8 10 60 D30
1A1S-0806-D046 6 8 10 60 D46
1A1S-0806-D064 6 8 10 60 D64
1A1S-0806-D091 6 8 10 60 D91
1A1S-0806-D126 6 8 10 60 D126
1A1S-1006-D030- 6 10 10 60 D30
1A1S-1006-D046 6 10 10 60 D46
1A1S-1006-D064 6 10 10 60 D64
1A1S-1006-D091 6 10 10 60 D91
1A1S-1006-D126 6 10 10 60 D126
1A1S-1206-D030 6 12 10 60 D30
1A1S-1206-D046 6 12 10 60 D46
1A1S-1206-D064 6 12 10 60 D64
1A1S-1206-D091 6 12 10 60 D91
1A1S-1206-D126 6 12 10 60 D126
1A1S-1506-D030 6 15 10 60 D30
1A1S-1506-D046 6 15 10 60 D46
1A1S-1506-D064 6 15 10 60 D64
1A1S-1506-D091 6 15 10 60 D91
1A1S-1506-D126 6 15 10 60 D126
Sondergrößen Ø Schaft Ø Kopf Kopflänge Länge Körnung
1A1S-0306-D091-15 3 3 15 80 D91
1A1S-0406-D091-15 6 4 15 80 D91
1A1S-0506-D091-15 6 5 15 80 D91
1A1S-0606-D091-15 6 6 15 80 D91
1A1S-0706-D091-15 6 7 15 80 D91
1A1S-0806-D091-15 6 8 15 80 D91